WEB
04/2020
Entretoise hexagonale
LaitonMPB
- Colonnette mâle/femelle
- M atière :
Laiton finition électrolyse nickel
- Conditionnées par lot
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
L4
R
AF
ØM L2
L1 L3
ØM
Filetage Qté Prix Uni.
Références ØM L1 L2 L3 L4 AF R par lot par lot
MPB2-5/B M2 5 3 6 0,70 4 0,10 20 4 4,98 F
MPB2-8/B M2 8 4 6 0,70 4 0,10 20 4 5,25 F
MPB2-10/B M2 10 6 6 0,70 4 0,10 20 4 5,67 F
MPB2-12/B M2 12 8 6 0,70 4 0,10 20 4 5,94 F
MPB2-20/B M2 20 8 6 0,70 4 0,10 20 4 8,40 F
MPB2-25/B M2 25 8 6 0,70 4 0,10 20 - 10,79 F
MPB2.5-5/B M2,5 5 3 6 0,80 5 0,10 20 4 4,85 F
MPB2.5-8/B M2,5 8 4 6 0,80 5 0,10 20 4 5,25 F
MPB2.5-10/B M2,5 10 6 6 0,80 5 0,10 20 4 5,67 F
MPB2.5-12/B M2,5 12 8 6 0,80 5 0,10 20 4 6,30 F
MPB2.5-15/B M2,5 15 8 6 0,80 5 0,10 20 4 6,98 F
MPB2.5-20/B M2,5 20 8 6 0,80 5 0,10 20 4 8,55 F
MPB2.5-25/B M2,5 25 8 6 0,80 5 0,10 20 4 9,49 F
MPB2.5-30/B M2,5 30 8 6 0,80 5 0,10 20 4 11,17 F
MPB2.5-35/B M2,5 35 8 6 0,80 5 0,10 20 - 13,42 F
REMISES
Nb. lot 1+ 5+ 20+ 100+
Rem. Prix -20% -30% Sur demande
Stock*
WEB
04/2020
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Filetage Qté Prix Uni.
Références ØM L1 L2 L3 L4 AF R par lot par lot
MPB3-5/B M3 5 3 8 0,90 5 0,10 20 4 4,59 F
MPB3-8/B M3 8 4 8 0,90 5 0,10 20 4 4,92 F
MPB3-10/B M3 10 6 8 0,90 5 0,10 20 4 5,25 F
MPB3-12/B M3 12 8 8 0,90 5 0,10 20 - 5,67 F
MPB3-15/B M3 15 8 8 0,90 5 0,10 20 4 6,21 F
MPB3-18/B M3 18 8 8 0,90 5 0,10 20 4 6,98 F
MPB3-20/B M3 20 8 8 0,90 5 0,10 20 4 7,50 F
MPB3-25/B M3 25 10 10 0,90 5 0,10 20 4 8,68 F
MPB3-30/B M3 30 10 10 0,90 5 0,10 20 4 10,00 F
MPB3-35/B M3 35 10 10 0,90 5 0,10 20 4 12,63 F
MPB3-40/B M3 40 10 10 0,90 5 0,10 20 - 13,93 F
MPB3-45/B M3 45 10 10 0,90 5 0,10 20 - 15,40 F
MPB3-60/B M3 60 10 10 0,90 5 0,10 20 - 20,01 F
MPB3-70/B M3 70 10 10 0,90 5 0,10 20 4 22,35 F
MPB4-8/B M4 8 4 8 1,20 7 0,20 20 4 7,25 F
MPB4-10/B M4 10 6 8 1,20 7 0,20 20 4 7,62 F
MPB4-12/B M4 12 8 8 1,20 7 0,20 20 4 8,02 F
MPB4-15/B M4 15 8 8 1,20 7 0,20 20 - 8,97 F
MPB4-18/B M4 18 8 8 1,20 7 0,20 20 - 10,00 F
MPB4-20/B M4 20 8 8 1,20 7 0,20 20 4 10,79 F
MPB4-25/B M4 25 10 10 1,20 7 0,20 20 4 12,49 F
MPB4-30/B M4 30 10 10 1,20 7 0,20 20 4 14,47 F
MPB4-35/B M4 35 10 10 1,20 7 0,20 20 - 18,02 F
MPB4-45/B M4 45 10 10 1,20 7 0,20 20 4 22,21 F
MPB4-50/B M4 50 10 10 1,20 7 0,20 20 4 23,92 F
MPB4-80/B M4 80 10 10 1,20 7 0,20 20 4 36,41 F
MPB5-5/B M5 5 3 8 1,40 8 0,20 20 - sur demande
MPB5-8/B M5 8 4 8 1,40 8 0,20 20 - 9,49 F
MPB5-10/B M5 10 6 8 1,40 8 0,20 20 4 9,60 F
MPB5-12/B M5 12 8 8 1,40 8 0,20 20 4 10,39 F
MPB5-15/B M5 15 8 8 1,40 8 0,20 20 4 11,57 F
MPB5-20/B M5 20 8 8 1,40 8 0,20 20 4 14,19 F
MPB5-25/B M5 25 10 10 1,40 8 0,20 20 4 16,71 F
MPB5-30/B M5 30 10 10 1,40 8 0,20 20 4 20,26 F
MPB5-35/B M5 35 10 10 1,40 8 0,20 20 - 22,46 F
MPB5-40/B M5 40 10 10 1,40 8 0,20 20 4 24,44 F
MPB5-50/B M5 50 10 10 1,40 8 0,20 20 - 29,20 F
MPB5-60/B M5 60 10 10 1,40 8 0,20 20 4 34,72 F
MPB5-70/B M5 70 10 10 1,40 8 0,20 20 - 39,05 F
MPB5-80/B M5 80 10 10 1,40 8 0,20 20 - 44,98 F
Stock*
MPB
REMISES
Nb. lot 1+ 5+ 20+ 100+
Rem. Prix -20% -30% Sur demande
Nos autres produits
DB_ECO
Engrenage conique
série éco., 2:1
SRG
Grenouillère rigide
réglable, Course de
78mm à 90mm
DIA
Doigt d'indexage,
avec anneau
MDB_MTB
Engrenage conique
plastique, 2:1
BDP1R
Bras de préhension
pour ventouse,
Serrage simple
ACLBTS
Butée à tête
sphérique pour profilé
aluminium, Butée à
tête sphérique
SH2
Engrenage hélicoïdal
axes parallèles,
Plastique usiné
(delrin)
PRF_GAL
Galet pour profilé
aluminium, Galet
creux ø12
CHM110
Réducteur à roue et
vis sans fin, jusqu'à
980 Nm
CFF
Embout à rotule
femelle DIN ISO
12240-4, Acier /
bronze
VPR
Vis papillon Hygienic
Usit®, Inox
T5M_T10M
Courroie ouverte au
mètre, T10
Polyuréthane
armature acier
Produits complémentaires
MPE
Entretoise
hexagonale, Acier
HSE-HSB
Entretoise
hexagonale, Laiton
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)